o finančnú dotáciu z rozpočtu obce vroku 2026 vo výške 15.000 € na 
zabezpečenie akcií a činnosti ŠK Báhoň. 
Obec Báhoň v zmysle Uznesenia OZ č. 7/24/2025 zo dňa 20.10.2025, ktorým 
sa schválil rozpočet obce Báhoň na rok 2026 s výhľadom na roky 2027, 2028 
poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 

15.000 €, slovom päťnásťtisíc eur. 

3, Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu: 
s Platby BFZ, SFZ, poplatky za rozhodcov a delegátov, štartovné do 

súťaží do výšky 5.500,00 €,

Prevádzkové náklady na udržanie existujúcej infraštruktúry areálu 

futbalového ihriska a hracej plochy, náklady spojené so správou